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Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésrő l szóló 2012 . év i
XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló
46/1994 . (IX. 30.) OGY határozat 91 . §-ára kérdést kívánok benyújtani Németh Lászlóné nemzet i
fejlesztési miniszterhez, az állami vagyon felügyeletéért felel ős kormánytaghoz

„Mennyibe kerül az adófizetőknek a felduzzasztott Miniszterelnökség elhelyezése? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Asszony !

A K18987. számú miniszterelnökhöz intézett kérdésemre adott, 2012 . november 15-én kelt írásbeli
válaszában – amit ezúton is köszönök – arról tájékoztatott, hogy a Magyar Nemzeti Vagyonkezel ő Zrt .
2 évre az OTP Ingatlan Befektetési Alapkezelő Zrt-tő l havi bruttó 8 .052.374 forintért bérli a Markó
utca 9. szám alatti ingatlant a nyáron felduzzasztott Miniszterelnökség egyes szervezeti egységeine k
elhelyezése céljából . Kifejtette továbbá, hogy az elhelyezéshez szükséges m űszaki feltételeket a
Közbeszerzési és Ellátási Fő igazgatóság teremtette meg bruttó 64 millió forintból, amelynek keretében
az épületen az alábbi beruházásokat hajtották végre : válaszfalak áthelyezése, tisztasági festés ,
szőnyegpadló-csere, álmennyezet javítási munkák, teakonyhák kialakítása szünetmentes áramellátást
biztosító berendezés és beléptető rendszert telepítése .

Kérdezem tisztelt Miniszter Asszonyt, hogy a bérleményen közpénzen végrehajtott, válaszában
ismertetett 64 millió forintos értéknövelő beruházás összegét a bérbeadó a bérleti díjba beszámítja-e ?
Ha igen, akkor jól értem-e, hogy a kétéves bérleti időszakból közel 8 hónapon keresztül az MNV Zrt-
nek nem kell bérleti díjat fizetnie a végrehajtott beruházások ellentételezése miatt? Vagy válaszána k
másik lehetséges értelmezése helytálló, miszerint a 64 millió forintos beruházás értékét az OTP
Ingatlan Befektetési Alapkezelő Zrt. nem számítja be, így a havi 8 millió forintos bérleti díj ezen felü l
értendő?

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2012. november 20 .

Dr. Hara

	

o Tamás

Magyar Szocialista Párt
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